СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

24.05.2022 года                                                          № 43.331
г. Хилок

О согласовании отчуждения недвижимого имущества муниципального
района «Хилокский район» в собственность городского поселения
«Хилокское»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 41  Устава муниципального  района «Хилокский район»,
Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным
имуществом, находящимся в собственности муниципального  района «Хилокский
район» утверждённым решением Совета муниципального  района «Хилокский
район» от 21.09.2021 г. № 34.273,  Совет муниципального района «Хилокский
район» решил:

1. Согласовать отчуждение недвижимого имущества муниципального района
«Хилокский район» в собственность городского поселения «Хилокское»,
согласно приложения.

2. Фактическую передачу провести после размещения муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Хилокская детская
художественная школа» на законных основаниях в нежилом помещении по адресу
г. Хилок, ул. Калинина 9.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Рабочая
трибуна» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

Врио главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                                  К.В. Серов

Председатель Совета                                    В.В. Ильенко
муниципального района
«Хилокский район»

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

района «Хилокский район»
от ____.____.2022 г. № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества предлагаемого к отчуждению из собственности муниципального
района «Хилокский район» в собственность городского поселения
«Хилокское»

________________________________

№
п/п

Наименование
имущества Адрес нахождения имущества Характеристики

имущества

1. Нежилое помещение № 1
673200, Забайкальский край, г.
Хилок, ул. Советская, 21,
помещение № 1

73,9 кв. м.
75:20:120212:278